
Alstrup Consult ApS

Amtmandsvej 2, 1 sal, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

(regnskabsår 1/7 - 31/12)

CVR-nr. 35 25 17 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /5 2016

Henrik Alstrup
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alstrup Consult ApS
Amtmandsvej 2, 1 sal
4300 Holbæk

Telefon: 20313943

CVR-nr.: 35 25 17 82

Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december

Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Henrik Alstrup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalundborgvej 4
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Alstrup Consult ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Indeværende regnskabsår omfatter kun 6 måneder idet selskabet er igang med at omlægge regnskabsåret til af følge kalenderåret. Sammenligningstal omfatter 12 måneder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 258.082, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 340.920.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		804.612	1.013.529
Personaleomkostninger	1	-458.043	-515.413
Resultat før finansielle poster		346.569	498.116
Finansielle indtægter	2	0	394
Finansielle omkostninger	3	-3.017	-1.425
Resultat før skat		343.552	497.085
Skat af årets resultat	4	-85.470	-118.205
Årets resultat		258.082	378.880

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.920	400.000
Overført resultat	-2.838	-21.120
	258.082	378.880

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015 DKK	30. juni 2015 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.241	157.653
Andre tilgodehavender	22.502	15.013
Periodeafgrænsningsposter	13.090	20.491
Tilgodehavender	250.833	193.157
Likvide beholdninger	1.003.772	688.963
Omsætningsaktiver	1.254.605	882.120
Aktiver	1.254.605	882.120

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	30. juni 2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	2.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		260.920	400.000
Egenkapital	5	340.920	482.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.729	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.877	1.778
Selskabsskat		203.675	140.745
Anden gæld		308.404	256.759
Kortfristede gældsforpligtelser		913.685	399.282
Gældsforpligtelser		913.685	399.282
Passiver		1.254.605	882.120
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	
Egenkapital 1. juli	80.000	2.838	400.000	482.838
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-2.838	260.920	258.082
Egenkapital 31. december	80.000	0	260.920	340.920

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	447.959	504.820
Andre omkostninger til social sikring	9.544	6.027
Andre personaleomkostninger	540	4.566
	<u>458.043</u>	<u>515.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	394
	<u>0</u>	<u>394</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.979	0
Andre finansielle omkostninger	1.038	1.425
	<u>3.017</u>	<u>1.425</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.470	118.205
	<u>85.470</u>	<u>118.205</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>30. juni 2015</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	16.740	16.740
Mellem 1 og 5 år	<u>25.110</u>	<u>33.480</u>
	<u>41.850</u>	<u>50.220</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	16.000	16.000
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 1 mdr.	5.000	5.000

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for HP7 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HP7 Holding ApS
